江门市新会区会城街道办事处

行政处罚听证公告

新会处听公字 〔2024〕 002号

根据《中华人民共和 行政处罚法》第六十三条的规定,

本机关定于 2024年 1月 16日 9时正在江门市新会区会城街

道综合行政执法办公室就广东广弘建设工程有限公司在新

会区枢纽新城明德一路与江门大道相交的西南角地块,施工

建设钧明欢乐世界广场幕墙项目工程存在未购买安全生产

责任保险一案举行公开听证会。

有关公民、法人和其他组织可以申请参加听证会。如申

请参加本次听证会,可在 2024年 1月 16日 到本机关办理有

关参加听证会的手续。

特此公告。

听证地址:江 门市新会区会城明德一路 36号博富名苑 15座

联系人:黄炳辉、谢子琪

联系电话:6670856

江门市 事处

门
口

玉

[i会城

4年 1

会